Томская область
Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения
	п.Лисица

	   «29»декабря  2014 года
	                                  №  44

РЕШЕНИЕ

О    примерном    плане   работы
Совета Макзырского сельского
поселения третьего  созыва на
2015  год

	Рассмотрев  проект  примерного  плана  работы  Совета Макзырского сельского поселения третьего  созыва  на  2015  год,

Совет Макзырского сельского поселения
решил:

 	1. Утвердить  примерный  план  работы  Совета Макзырского сельского поселения  третьего  созыва  на  2015  год  согласно  приложению.

	 Глава Макзырского
           сельского поселения				В.Г.Звягина

Совет-1, прокуратура -1

Утвержден
решением  Совета
Макзырского сельского поселения
от 29.12.2014 № 44

ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН
работы  Совета Макзырского сельского поселения
третьего   созыва  на 2015  год

   Приложение  к  решению
Совета Макзырского сельского поселения
от  29.12.2014  № 44

ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН
работы  Совета Макзырского сельского поселения
третьего  созыва  на  2015  год

	№
	Наименование проекта решения
	Ответственный за подготовку
	Срок рассмотрения
решения

1. Реализация полномочий, находящихся в исключительной компетенции  Совета Макзырского сельского поселения

	1.
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Макзырского сельского поселения»
	Администрация Макзырского сельского поселения
	1 квартал

	2
	О вынесении  проекта  решения  Совета Макзырского сельского поселения «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Макзырское сельское поселение»  за  2014  год»  на  публичные  слушания
	Администрация Макзырского сельского поселения
	1 квартал

	4
	О внесении изменений в решение Совета Макзырского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2015 год»
	Главный специалист по финансам
	1-4 квартал

	5
	Об отчете Главы Макзырского сельского поселения о  результатах  его  деятельности и  деятельности  Администрации  Макзырского сельского поселения   по итогам работы в 2014 году
	Администрация Макзырского сельского поселения
	1 квартал

	6
	Об отчете Администрации Макзырского сельского поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Макзырское сельское поселение» за 2014 год
	Главный специалист по финансам
	2 квартал

	7.
	О  вынесении  проекта  решения  Совета Макзырского сельского поселения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального образования  «Макзырское сельское поселение»  на  публичные слушания
	Администрация Макзырского сельского поселения
	2 квартал

	8
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Макзырское сельское поселение»
	Администрация Макзырского сельского поселения
	3 квартал

	9.
	О  вынесении   проекта  бюджета  муниципального  образования  «Макзырское сельское поселение»  на 2016  год  на  публичные слушания

	Администрация Макзырского сельского поселения
	4 квартал

	10
	О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  на 2016 год  в 1-ом чтении
	Главный специалист по финансам
	4 квартал

	11.
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Макзырское сельское поселение» на 2016 год в 2-ом чтении
	Главный специалист по финансам
	4 квартал

	12.
	О  плане  работы  Совета Макзырского сельского поселения третьего созыва   на  2016  год

	Совет депутатов
	4 квартал

1. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	1.
	О  внесении  изменений  в решение Совета Макзырского сельского поселения от 28.03.2014 № 06  «Об  утверждении  Положения  о бюджетном процессе  в  муниципальном  образовании «Макзырское сельское поселение»
	Главный специалист по финансам
	1 квартал

	2
	О  внесении  изменений  в Положение  о  приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования  «Макзырское сельское поселение»
	Администрация
	     1  квартал

	3
	О расчётной единице
	Главный специалист по финансам
	1 квартал

	4
	О  признании  утратившими силу  отдельных  решений  Совета Макзырского сельского поселения

	Совет депутатов
	1-4  квартал

	5
	О внесении  изменений и  дополнений в  отдельные  нормативные  правовые  акты Совета Макзырского сельского поселения, касающиеся  изменений  земельного  законодательства
	Администрация
	1-4  квартал

1. Реализация полномочий по  контролю  за  должностными лицами и органами местного самоуправления муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  по решению вопросов местного значения

	1.
	Информация о  подготовительных мероприятиях по предупреждению последствий паводка
	Администрация
	1  квартал

	2.
	Информация о плане по подготовке объектов к работе в зимних условиях
	Администрация

	2 квартал

	3
	Информация о плане мероприятий по ремонту муниципального жилья
	Администрация
	2 квартал

	4
	 Информация о ходе выполнения мероприятий по благоустройству
	Администрация
	3  квартал

	5
	Информация  о  подготовке  к  отопительному  периоду  объектов  ЖКХ
	Администрация

	3 квартал

	6
	 Информация по итогам выполнения плана ремонта муниципального жилья

	Администрация
	4  квартал

	7
	Информация по итогам конкурса по благоустройству
	Администрация
	4 квартал